



Warszawa,1.3. LUT..2023...

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 341/151/23

Oznaczenie sprawy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „**Usługę sprzątnia pomieszczeń wewnętrznych budynków, zewnętrznych powierzchni utwardzonych oraz utrzymania terenów zielonych w obrębie budynku koszarowo-biurowego 7C przy ul. Włochowskiej 25/33 w Warszawie**” numer sprawy: **WZP-151/23/6/AG**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, o treści zadanych pytań przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa całości zamówienia. Zamawiający zgodnie z Rozdz. III ust. 10 SWZ dopuszcza powierzenie wykonania części zamówienia Podwykonawcy.

Pytanie nr 2

W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątniu oraz sporządził harmonogram sprzątnia, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie sprzątnia i harmonogram sprzątnia wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie- czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powierzchnia podlegająca sprzątniu została określona na podstawie rzeczywistej powierzchni wewnętrznych budynków, zewnętrznych powierzchni utwardzonych oraz terenów zielonych. Harmonogram sprzątnia został określony na podstawie wymagań użytkownika. Powierzchnie sprzątnia i harmonogram sprzątnia określone w bieżącym postępowaniu nie wykazują różnic w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę
- 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?

3) w odniesieniu do jakiej części usługi (procentowo lub kwotowo) Zamawiający, dokonując określenia wartości zamówienia, przewidział jej opodatkowanie stawką 8%, a do jakiej- 23%, a także czy podstawą szacowania w tym zakresie były dane nt. sposobu realizacji obecnie wykonywanej usługi (faktury wystawiane przez obecnego Wykonawcę)- prosimy o wskazanie, w jakiej części (procentowo lub kwotowo) usługi świadczone przez dotychczasowego wykonawcę były opodatkowane stawkami odpowiednio 8 % i 23%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udziela odpowiedzi na powyższe pytanie ponieważ nie dotyczy ono treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udziela odpowiedzi na powyższe pytanie ponieważ nie dotyczy ono treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udziela odpowiedzi na powyższe pytanie ponieważ nie dotyczy ono treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6

Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 16 lutego 2023 r. o godz. 12:00. Zainteresowane osoby winne zgłosić się wcześniej do Dyżurnego obiektu przy ul. Włochowskiej 25/33 w Warszawie.

Wyjaśnienia treści SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK

Wykonano w 1 egz. (a/a):

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk. J. Gruszczyńska 47 42 378 62

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks. 47 72 376 42